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Org. nr.: 916 258 720
Adresse: Bygdøy Allé 23, 0262 Oslo

Kontaktperson for melder:

Navn: SANDS Advokatfirma DA
Kontaktpersoner: Advokat Thomas Sando
Tlf.: 95 12 63 44 
Faks: 33 01 77 71
E-post: thomas.sando@sands.no    

Digiflow AS (org nr. 994 625 365).

Foretakssammenslutningen skjer ved at Hawk Infinity AS erverver enekontroll i Digiflow AS.

Før transaksjonen eies Digiflow AS av Kérkyra AS, som igjen eies av 40 ansatte. Transaksjonen innebærer 
at Digiflow AS skal selges til et nyopprettet holdingselskap, DF BidCo AS (org. nr. 933 342 034), hvor Hawk 
Infinity AS skal eie 67 % av aksjene, og Kérkyra AS skal eie 33 % av aksjene.

Bilag 1: Aksjekjøpsavtale av 20. juni 2024

Hawk Infinity AS («Hawk») ble etablert i 2016, og har som formål å investere i og videreutvikle selskaper i 
teknologisektoren. Selskapet eier og drifter virksomheter innenfor blant annet digital helse, helseteknologi 
og eiendomsteknologi.

Den ultimate eier i Hawk er Johan Michelsen, som kontrollerer Hawk gjennom Bassen Capital AS (hvor 
Michelsen eier 100 %), og som igjen eier 69 % av aksjene i Colleganza AS.  Colleganza AS eier 5,02 % av 
aksjene i Hawk, og har i henhold til aksjonæravtale rett til å utpeke daglig leder i Hawk samt har vetorett 
med hensyn til oppsigelse/avskjed av daglig leder. I sum eier Johan Michelsen indirekte 31,47 % av aksjene 
i Hawk. I tillegg til nevnte 5,02 % som eies av Colleganza AS, eier Bassen Capital AS 1,02 % av aksjene og 
Commenda AS 26,99 % (hvor Michelsen eier 100 %) av aksjene i Hawk. Michelsen kontrollerer også Hawk 
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Seafood AS og Hawk Management AS (som er eid 100% av Colleganza AS). Hawk Seafood AS har verken 
selv eller kontrollerer selskap med omsetning i Norge (selskapet eier 29,7% av aksjene i Arctic Seafood 
Group AS). 

 

Vedlagt følger en oversikt som viser strukturen i Hawk og hvilke investeringer selskapet har per i dag.

 

Bilag 2: Struktur i Hawk Infinity AS 

 

Som det fremgår av vedlagte strukturkart, har Hawk i dag eierposter i følgende porteføljeselskaper 
(eierandeler i parentes): 

 

 Hawk Infinity Software (99 %), som igjen eier følgende selskap: 
 

o Jotta AS (100 %) er leverandør av skylagringsløsninger til privat- og bedriftsmarkedet. 
Ytterligere informasjon om Jotta og Jottacloud finnes på  https://www.jottacloud.com/nb/ 
 

o Filemail AS (100 %) er en B2B SaaS-leverandør av filoverføringsløsninger. Ytterligere 

informasjon om Filemail finnes på https://www.filemail.com/nb  
 

o Storegate AB (100 %) er en svensk SaaS-leverandør av GDPR-kompatible skybaserte 
lagringsløsninger til forbrukere og bedrifter.  Ytterligere informasjon om Storegate finnes 
på https://www.storegate.com/en/  

 
o Viscenario AS (50 %) er en SaaS-leverandør av arbeidsflyt- og dokumentasjonsløsninger 

til bygg- og eiendomsbransjen. Ytterligere informasjon om Viscenario finnes på 
https://viscenario.com/nb/  

 
o Curotech AS (100 %) er en SaaS-leverandør av arbeidsflyt- og dokumentasjonsløsninger 

for næringseiendom. Ytterligere informasjon om Curotech finnes på https://fdvweb.no/
 

o Norbits AS (100 %) er en SaaS-leverandør av arbeidsflyt- og logistikkløsninger for 
biltjenester og butikkjeder. Ytterligere informasjon om Norbits finnes på 
https://norbits.no/  

 
o FDVhuset AS (100 %) er en SaaS-leverandør av arbeidsflyt- og dokumentasjonsløsninger 

for næringseiendom. Ytterligere informasjon om FDVhuset finnes på 
https://www.fdvhuset.no/nb_no/  

 
o Cars Software AS (100 %) tilbyr en B2B bedriftsløsning for bilindustrien, herunder salg, 

innkjøp, lager, lagerstyring, e-handel, arbeidsordre, fakturering, bilutleie etc. for 
bilverksteder, grossister og forhandlere av bildeler og komponenter. Ytterligere 
informasjon om Cars Software finnes på  https://www.cars.no/ 
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o Marketplace AS (100 %) driver en portefølje av ledende B2B2C PaaS anbudsplattformer på 
tvers av flere nisjer i Norge og Sverige. Ytterligere informasjon om Marketplace finnes på  
https://www.marketplace.no/ 

 
o Byggstart AS (100%) driver en ledende B2B2C PaaS anbudsplattform for rehabilitering, 

ombygging og tilbygg av hovedsakelig private boliger i Norge og Sverige. Ytterligere 
informasjon om Byggstart finnes på https://www.byggstart.no/  

 
o Rushfiles A/S (85 %) er et dansk selskap som tilbyr lagringsløsninger og en 

innholdssamarbeidsplattform. Ytterligere informasjon om Rushfiles finnes på 
https://www.rushfiles.com/ 

 
o Unisoft AS (100 %) leverer spesialiserte IT-tjenester til leger og helseinstitusjoner i Norge. 

Ytterligere informasjon om Unisoft finnes på https://unisoft.no/  
 

o ToKeep (56 %) leverer digital lagring av viktige dokumenter for privatpersoner, som en 
digital versjon av dokumenter som man i tidligere tider ville ha oppbevart i en bankboks 
eller et pengeskap. Ytterligere informasjon om ToKeep finnes på 

https://www.tokeep.com/   
 

 Hawk Infinity Holdco AS (100 %), som igjen eier følgende selskap: 
 

o Semac AS (100 %) er en leverandør av digital referansesjekk, bakgrunnssjekk og 
rådgivertjenester. Ytterligere informasjon om Semac finnes på https://www.semac.no  
 

o Touch Technology AS (100 %) er en leverandør av samtaleopptaksløsninger til 
finansinstitusjoner, kontaktsentre, telekom samt andre utvalgte nisjer. Ytterligere 
informasjon om Touch Technology finnes på https://touchcallrecording.com/  

 
o Inkrement AS (100 %) er SaaS-leverandør for utdanningssektoren. Ytterligere informasjon 

om Inkrement finnes på https://inkrement.no/  
 

o Mapsi AS (100 %) spesialiserer seg på datahåndteringstjenester for olje- og gassindustrien. 
Ytterligere informasjon om Mapsi finnes på https://www.mapsi.no/  

 
o ValuEd AS (50 %) fokuserer på utvikling av økt kvalitet og læring i skolen, og baserer sin 

virksomhet på en kombinasjon av forskning og praksis. Ytterligere informasjon om 
ValueEd finnes på https://www.valued.no/  

 
 Hawk Infinity Holdco II AS (100 %), som igjen eier følgende selskap: 

 

o Fire Security AS (90 %) har virksomhet innenfor kabelbeskyttelse, reparasjon og 
levetidsforlengelsesløsninger til cruiseskip, tankskip, rigger og landbaserte anlegg. 
Ytterligere informasjon om Fire Security finnes på https://fire-security.com/  
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o Maskinpakking AS (90 %) tilbyr innkjøp av råvarer og emballasje, produktutvikling, 
blanding og pakking av tørrmatvarer. Ytterligere informasjon om Maskinpakking finnes på
https://www.maskinpakking.no/

Intuitive Biosciences Inc (58 %) er et diagnostikkplattformselskap basert i Madison, Wisconsin i 
USA. Ytterligere informasjon om Intuitive Biosciences finnes på https://intuitivebio.com/

Nettlegevakt AS (64 %) er en tilbyder av digitale helsekonsultasjoner. Ytterligere informasjon om 
Nettlegevakt finnes på https://www.nettlegevakt.no/

Geograf Digital AS (51 %) er et teknologi- og konsulentselskap som leverer ulike konsulenttjenester 
til primært til bygg- og anleggsbransjen. Ytterligere informasjon om Geograf Digital finnes på
https://geografdigital.no/

EM Systemer AS (95 %) er en systemutvikler, integrator og leverandør av programvare og 
maskinvare for toppsystemer og sentrale driftsanlegg. Ytterligere informasjon om EM Systemer
finnes på https://emsystemer.no/

Nordic Flow AS (100 %) er en leverandør av spesialiserte pumpeløsninger for anvendelse i offshore 
vindturbiner, offshore olje- og gassinstallasjoner og landbasert industri. Ytterligere informasjon 
om Nordic Flow finnes på https://www.nordicflow.no/

Smart Inspection AS (100 %) er en nisjeleverandør av programvare og tjenester for integrering av 
data fra flere kilder til små og mellomstore industri-, bygg- og infrastrukturkunder. Ytterligere 
informasjon om Smart Inspection finnes på https://www.smartinspection.no/

RoboLabs (100 %) er et litauisk programvareselskap som utvikler avanserte 
forretningsstyringssystemer for små og mellomstore bedrifter. Ytterligere informasjon om 
RoboLabs finnes på https://www.robolabs.lt/

MyKid (67 %) er en leverandør av kommunikasjonsverktøyet til barnehager/sfo, slik at disse kan 
kommunisere enkelt med foreldre. Ytterligere informasjon om MyKid finnes på
https://mykid.no/nb

Ytterligere informasjon om Hawk finnes på https://hawkinfinity.com/

Digiflow er en leverandør av IT-tjenester til små og mellomstore bedrifter i Norge. Selskapet har 
kategorisert tjenestene de leverer på følgende måte:

Infrastruktur, drift og support, hvor Digiflow har vi utviklet en ende-til-ende IT-plattform hvor 
man tar drifts- og supportansvaret.
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Markedet for levering av IT-tjenester,
Markedet for produksjon av maskinvare, og
Markedet for utvikling av dataprogrammer

Virksomheten i Digiflow er utelukkende relatert til markedet for levering av IT-tjenester. 
Europakommisjonen har i tidligere saker delt inn IT-tjenester i ulike undersegmenter på grunnlag av ulike 
funksjonaliteter, sluttbrukere og bransjer. I sak COMP/M.7458 IBM/INF Business of Deutsche Lufthansa 
vurderte Europakommisjonen en mulig segmentering basert på (i) tjenestenes funksjonalitet og (ii) 
sektoren der tjenestetilbyderens kunder er aktive. Helse er identifisert som en egen sektor av 
Europakommisjonen. Dette tilsier at Unisoft har virksomhet i et annet og separat marked fra Digiflow.

Basert på ovennevnte vurderer Hawk at det ikke er overlappende virksomhet mellom Unisoft og Digiflow. 

Dersom Konkurransetilsynet skulle komme til at det er overlappende virksomhet mellom IT-leveransene i
Unisoft og Digiflow, vil partene uansett markedsavgrensning oppnå en helt marginal markedsandel. I
Norge finnes det en 

2

I lys av ovennevnte og for ordens skyld vil nedenfor i punkt 6 oppgi de viktigste konkurrentene, kundene 
og leverandørene til Unisoft og Digiflow.

Hawks porteføljeselskap Jotta er leverandør av skytjenester, mens Digiflow er distributør i den samme 
verdikjeden, for eksempel av produktene fra Microsoft (typisk Sharepoint og/eller Azure).

Digiflow er følgelig en potensiell distributør av Jottas skytjenester, og det foreligger en vertikal relasjon 
mellom partenes virksomhet. Tilsvarende kunne også Hawks svenske porteføljeselskap Storgate AB ha vært 
en leverandør til Digiflow. Storgate leverer imidlertid kun til det svenske markedet og Digiflow distribuerer 
kun skytjenester til kunder i Norge. Det er derfor ikke geografisk overlapp mellom disse selskapene.

Vi er ikke kjent med praksis fra konkurransemyndighetene som avgrenser markedene for skytjenester. 
Uansett markedsavgrensing vil den begrensede vertikale forbindelsen mellom Jotta/Storgate og Digiflow i 
et marked som domineres av Amazon, Microsoft, Google, Alibaba og IBM ikke kunne påvirke konkurransen 

2 Se Norway: IT services market revenue 2020-2029 | Statista 
https://www.statista.com/forecasts/963821/it-services-revenue-in-norway
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Følgelig er vilkårene i forskrift om melding av foretakssammenslutninger mv. § 3 første ledd nr. 3 bokstav 
b) og bokstav c) oppfylt.

Årsberetning og årsregnskap for Hawk Infinity AS og alle foretak i samme konsern med omsetning i Norge, 
samt årsberetning og årsregnskap for Digiflow AS, er offentlig tilgjengelig i Regnskapsregisteret i 
Brønnøysundregisteret.

Vedlagt følger forslag til offentlig versjon av meldingen, hvor opplysningene som bes unntatt fra offentlighet 
er merket med gult.

Bilag 3: Forslag til offentlig versjon av meldingen 

Vedlagt følger videre begrunnelse for forslaget til offentlig versjon, jf. konkurranseloven § 18 b.

Bilag 4: Begrunnelse for forslag til offentlig versjon av meldingen

***

Oslo, 20. juni 2024
SANDS Advokatfirma DA

Thomas Sando

Advokat | Partner


